
 
 

UCHWAŁA NR 33/V/2024 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i opłaty za wyżywienie w Żłobku ,,Maluch+” 
w Giżycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 art. 59 ust. 2 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku ,,Maluch+” w Giżycach w wysokości 1 200,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc dwieście złotych) miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za wydłużony czas opieki nad dzieckiem ponad 10 godzin w Żłobku 
w wysokości 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1 jest wnoszona w pełnej wysokości i nie podlega zwrotowi, bez 
względu na liczbę dni nieobecności dziecka. 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku w kwocie 10,00 zł (dziesięć złotych) dziennie. 

2. Zasady pobierania opłat w przypadku nieobecności dziecka w żłobku reguluje statut Żłobka ,,Maluch +” 
Giżycach, nadany odrębną uchwałą Rady Gminy Iłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 211/XLV/2021 Rady Gminy Iłów z dnia 28 października 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka i opłaty za wyżywienie w Żłobku ,,Maluch+” w Giżycach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 
 
 

Renata Bartosiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 7458


	UCHWAŁA NR 33/V/2024 RADY GMINY IŁÓW z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-25T11:10:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




